м. u.

Изъ архива западно русскихъ митрополитовъ при
св. Сгнодѣ, по описанію № 266.

ССІХ

1604 года, 19 декабря. ІІредписаніе короля Сигизмунда III польскимъ 
властямъ г. Львова не нреслѣдовать и не возбранять русскимъ людямъ за
ниматься іѣми дѣлами (ремеслами и торговлею), которыми они до сихъ 
поръ занимались впредь до рѣшенія королемъ спора между русскими и

поляками, ' Ł

Actum in castro inferiori Leopoliensi sabbatho post festum 
Epiphaniarum Domini ргохіто (anno) D(omini) 1605.—Ad officium 
actaąue praesentia castrensia, capitanealia Leopoliensia personaliter 
veniens famatus Stefanus Ohomicz, civis Leopol(iensis),— obtulit et 
exhibuit officio praesenti literas sacrae regiae maiestatis, manu 
propria subscriptas, et sigillo minoris caneellariae regni obsignatas, 
omni prorsus suspicionis nota carentes, quas officium praesens ad 
(ad)postulationem eiusdem Chomicz sanas et illaesas suscepit et in 
acta praesentia inscribi mandayit, quorum tenor talis:

Sigismundus Tertius, Dei gratia rex Poloniae etc. etc. specta- 
bilibus ac famatis: proconsuli, consulibus, advocato, scabinis, nec 
non artificibus ciyitatis nostrae Leopoliensis, fideliter nobis dilectis, 
gratiam nostram regiam. Spectabiles, famati fideliter nobis dilectis, 
gratiam nostram regiam! Spectabiles, famati fideliter nobis dilecti! 
Conquaerentur (sic) incolae illius ciyitatis Ruthenae religionis tam 
ii, qui in civitate habitant, quam etiam qui sub castrensi iurisdic- 
tione sunt: quod ab hominibus catholicae religionis semmopere (sic) 
vexentur multis contumeliis ac iniuriis, afficiantur ita, ut neque ar- 
tificia nec alia, quae hactenus fecerunt, m(u)nia esercere tuto pos- 
sint. Cum autem actio iudiciaria inter utriusque religionis homines 
ad nos per appelationem devoluta nondum definita sit, in delibera- 
tioneque nostra pendeat, yolumus ac ipsis serie mandamus, ut quoad 
lis ea per nos decisa non fuerit, ruthenae religionis homines in 
antiquo statu permaneant, muniaque atque artificia, quae hactenus 
in civitate illa exercuerunt, faciant, in eoque a nemine modo ac
ratione quavis impediantur, qui immo tute et secure maneant, vi-

4. i, t . io. _ , 33
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tamque labore ąuaerant, nec ullis in posterum iniuriis a ąuopiam 
afficiantur, tanto mirent (?), a magistratu ac senioribus artificium 
fcivitatis illius opprimantur, secus pro gratia nostra officiisąue suis 
non facturi. Datum Сгасоѵіае die XIX mensis decembris, a(nno) 
D(omini) 1604, regnorum nostrorum Poloniae XVI I . . . . . . .  etc. etc.